[bookmark: _GoBack]Додаток 2       ПРОЄКТ № 45
до рішення 48 сесії 
Новгород-Сіверської 
міської ради VIII скликання
     листопада 2024 року № 

Перелік 
виробничих запасів (палива), що передаються на баланс 
Новгород-Сіверської міської ради Чернігівської області

	№ з/п
	
Найменування
	Одиниця виміру
	Ціна за одиницю, грн
	
Кількість
	
Сума, грн

	1.
	Дрова паливні твердих та хвойних порід рубані
	м3
	1397,00
	63,5
	88709,50

	2.
	Дрова паливні твердих та хвойних порід не рубані (попиляні)
	м3
	1397,00
	10
	13970,00

	3.
	Дрова паливні твердих та хвойних порід не рубані
	м3
	1397,00
	7
	9779,00

	4.
	Дрова рубані паливні твердих та хвойних порід 
	м3
	1502,00
	7
	10514,00

	       Разом:
	122972,50



Разом 4 (чотири) найменування на загальну суму 122972,50 грн        (сто двадцять дві тисячі дев’ятсот сімдесят дві гривні 50 копійок).


Секретар міської ради							Юрій ЛАКОЗА          
